

با این تذکر وارد تاریخی شده‌اید که به ظلمات غرب پشت می‌کند

شماره پرسش: ۱۵۸۷۸

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۵/۲/۱۳ ۰۳:۰۰:۴۳

متن پرسش

سلام استاد گرامی: اقداماتتان مورد تایید حضرت حق. استاد چندی پیش در مزار بابرکن الدین بودم. کمی ماندم و نگاهی به در و دیوار و آن حالت روحانی فضا انداختم و حس خوشی یافتم. ناگهان به خودم گفتم اگر یک خارجی منو ببینه چی میگه لابد میگه اینها چه میگن بخودشون و... بعد یکهو یک ندایی درونی به من گفت: اصلا چرا من باید از منظر نظر و دیدگاه غربیها بدنیا نگاه کنم؟ استاد نمی‌دانم تاثیر چه آموزش و فضایی است که در زندگی همیشه، با اینکه فرد مذهبی هستم، اما اکثر رویدادها را با نگاه غربی می‌نگرم، و از مطمح نظر غرب موضوعات رو بررسی می‌کنم. مثلا عزاداری امام حسین (ع) رو قلبا دوست دارم اما همیشه این شکوه رو از دید یک غربی نیز تایید می‌کردم یا مراسم اربعین را و... خب علوم است همه شعایر دینی از نگاه غربی مهر تایید نمی‌خورد و بعضی از آنها به نظرم، با آن نگاه، غیرعقلاتی می‌نمود. تا اینکه آن روز در مقبره بابرکن الدین ندایی نهیم زد که به جای اینکه از نگاه غربی- آنهم لابد رسانه های غربی که عمدتا صهیونیستی و استکباری است و نه مردمان عادی غرب که به هرحال شعایر مذهبی را نوعا بد نمی‌دانند - از نگاه دین به همه چیز نگاه کنم. از منظر امام صادق علیه السلام به موضوعات نگاه کنم و از آن روز حال خوشی دارم. استاد نمی‌دونم تونسنم مکنونات قلبم رو منتقل کنم یا نه. اما این رو موضوع رو برای این نوشتم که عمری است رسانه های ما، آموزش و پرورش ما و... در ته ذهن ما این موضوع رو رسوب داده اند که از منظر و زاویه دید غرب به زندگی و حتی به مذهبمان نگاه کنیم و همین امر باعث می‌شود کم کم دینمان را به قواره های قناس آنها سباز بزنیم و برش دهیم و لاجرم چیزی از دین نماند. ولی وقتی با نگاه ائمه سلام الله علیهم و از آن بالاتر از منظر و همسو با خداوند عالم موضوعات رو بررسی کنیم آن وقت گریه رزمندگان در نیمه شبهای دوکوهه می‌شود نهایت آن چیزی که حتی به یادآوردن آن بهجت درونی را به قلب انسان هدیه می‌دهد. دیگر ندبه و ناله و زارزار گریستن در شبهای جمعه می‌شود اوج هر چیزی که فکرش را بکنید. استاد خدا رحمت کند بابرکن الدین را و خدا بر توفیقات شما بیفزاید. برایم دعا کنید

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: بحمدالله با این تذکر وارد تاریخی شده‌اید که به ظلمات غرب پشت می‌کند و به حاکمیت حق و حقیقت نظر دارد همان تاریخی که با حضرت امام شروع شد و مقام معظم رهبری «حفظه‌الله» امروز جلودار آن هستند تا با روش حکیمانه ما از روح و روان خودمان که متأثر از

غرب است، به مرور آزاد شویم. موفق باشید